
ABRIL 30 DE 2020

18,399,720,342

455,677,647

455,677,647

11,073,771,504

11,073,771,504

1,162,881,480

9,910,890,024

6,870,271,191

5,689,849,394

705,771,804

4,219,934,841

671,756,693

92,386,056

4,111,000

4,111,000

1,670,976,065

1,670,976,065

-494,665,268

-494,665,268

12,205,606,460

12,205,606,460

10,836,240,530

2,030,301,974

8,003,836,073

661,593,862

140,508,621

181,077,838

181,077,838

147,693,942

147,693,942

1,040,594,150

1,040,594,150OTROS SERVICIOS 

OTROS SERVICIOS

SERVICIOS EDUCATIVOS

EDUCACIÓN FORMAL - SUPERIOR FORMACIÓN TECNOLÓGICA

EDUCACIÓN FORMAL - SUPERIOR FORMACIÓN PROFESIONAL

EDUCACIÓN FORMAL - SUPERIOR POSTGRADOS

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO

SERVICIOS DE SALUD

SERVICIOS CONEXOS A LA SALUD - OTROS SERVICIOS 

SERVICIOS HOTELEROS Y DE PROMOCIÓN TURÍSTICA

ALOJAMIENTO

EDUCACIÓN FORMAL - SUPERIOR POSTGRADOS

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO

SERVICIOS DE SALUD

SERVICIOS CONEXOS A LA SALUD - OTROS SERVICIOS 

OTROS SERVICIOS 

OTROS SERVICIOS 

DEVOLUCIONES Y  DESCUENTOS EN VENTA DE SERVICIOS 

SERVICIOS EDUCATIVOS

COSTO DE VENTAS 

COSTO DE VENTAS DE SERVICIO

EDUCACIÓN FORMAL - SUPERIOR FORMACIÓN PROFESIONAL

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 

OTRAS TRANSFERENCIAS 

PARA PROYECTOS DE INVERSIÓN 

PARA GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

CON CONTRAPRESTACIÓN

VENTA DE SERVICIOS 

SERVICIOS EDUCATIVOS

EDUCACIÓN FORMAL - SUPERIOR FORMACIÓN TECNOLÓGICA

ESTAMPILLAS

UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA

ESTADO DE RESULTADOS

A 30 DE ABRIL DE 2020

Cifra en pesos colombianos sin decimales 

INGRESOS OPERACIONALES

SIN CONTRAPRESTACIÓN

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

NIT. 800.144.829-9
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4,727,272,971

4,493,036,200

2,171,517,112

6,062,998

610,706,378

64,511,300

765,530,298

794,146,632

80,561,482

234,236,771

177,568,191

9,978,491

46,690,089

1,466,840,911

1,044,636,736

1,044,636,736

856,264,126

188,372,610

92,153,268

92,153,268

92,153,268

2,419,324,379

Original firmado por:

Contadora (E)  C.C. 51.890.553 Bogotá

T.P. 39517-T

               Representante Legal                              Jefe División Financiera 

             C.C.51.940.124 Bogotá                            C.C.79.315.757 Bogotá

RUTH NANCY GARCIA ESGUERRA

COMISIONES Y SERVICIOS FINANCIEROS

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

                    OLGA LUCIA DÍAZ VILLAMIZAR                                    MAXIMILIANO MANJARRÉS CUELLO

OTROS GASTOS 

EXCEDENTE (DÉFICIT) OPERACIONAL 

INGRESOS NO OPERACIONALES

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS 

INGRESOS DIVERSOS 

GASTOS NO OPERACIONALES

PROVISION, LITIGIOS Y DEMANDAS 

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NÓMINA

PRESTACIONES SOCIALES

GENERALES 

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 

AMORTIZACIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS

UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA

ESTADO DE RESULTADOS

A 30 DE ABRIL DE 2020

Cifra en pesos colombianos sin decimales 

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN 

SUELDOS Y SALARIOS 
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